



Mənəviyyatsız Azərbaycan hakimiyyəti və İran barədə iyrənc yalan və böhtan yayan "Repost.az" saytı...

ARANNEWS.com

[Mənəviyyatsız Azərbaycan hakimiyyəti və İran barədə iyrənc yalan və böhtan yayan "Repost.az" saytı](#)

Şərəfin nə olduğundan bixəbər olanlar onun dəyərini qanarmı?

Arannews-SSR-nin dalması ilə Azərbaycan xalqı "məstqillik" qazandı və zənn etdi. Amma SSR-nin tərkibində olan Azərbaycan SSR-nin və onun xalqının məstqilliyi, hazırkı "suveren" Azərbaycan Respublikasının və ilk halının məstqilliyindən daha ox idi. SSR zamanı Azərbaycan SSR və onun rəhbərliyi yalnız Moskvadakı mərkəzi hakimiyyətə tabe idi, hazırda bu dövlətin rəhbərliyindən tutmuş, lakin və xalqın təhlükəsizliyini qoruyulmuş olan Azərbaycan xüsusi xidmət orqanlarına qədər, həttdən dənyanın müxtəlif rəhbərliyinin məionet kuklası halına gəlmiş və ilk razisini pislik, mənəviyyatsızlıq, rəfsizlik və digər iyrənclikləri yaymaq üçün müvafiq olaraq qəbul edilmiş rəhbərliyinin təcrübə .poliqonuna evirmişdir.

SSR zamanı, Stalinin Bakı halını bir neçə gün Qazaxstan ştatlarına kəməsi planı ortaya xanda, bu erməni hiyləsinin qarşısını almaq üçün Mircəfər Barov kimi ilk rəhbərliyi müvafiq idi, hazırda Azərbaycan Respublikasının rəhbərliyi Qərbdən əsl vəziyyətdir ki, SSR Tel-viv və Vainqtonda "bütün Azərbaycan halının zorla ləğv qəbul edilmiş olmaları" qərar qəbul edilmiş, Azərbaycan hazırkı rəhbərliyinin bu məsələni canla-bala yerinə yetirməyi heç bənzər olmasın! El bu iqtidarı "Qarabağ məharibəsi" ad altında Azərbaycanın 6 rayonunu ermənilər təslim edib hakimiyyət gəlmiş gəzməyə zərər verib. Və el bu iqtidar hakimiyyətdən qalmaqdan sonra Tel-viv və Vainqtonun verdiyi hər bir .qərar yerinə yetirmək və gəzməyə dərəcəyə gətirməkdir.

SSR ateizm ideologiyası zərər qurulan Sovet Hakimiyyəti Azərbaycan xalqının zərər dini ayinlərini yerinə yetirməsin, məhrəmlik mərasimlərinin və s. gəzməyə yumurdusa və bununla da xalqın zərər tarixi nəslərini yaatması və məqəddəs dini ayinlərini icra etməsinin bir neçə rəhbərliyi yaradarsa, Azərbaycan Respublikasının hakimiyyəti ninki iliyi və Aura mərasimlərinin icrasını zərər nənə byk təhlükə hesab edir, həttdən dini ayinlərin bel icrasına gəlmiş məhdudiyatları və ya qadağalar qoyur. Bu sətir edir ki, Azərbaycan Respublikasının rəhbərliyinin mənəviyyat ateizmdən də əvvəlki sətirdir. Ateizm mənəviyyatın sətir nəqəsidir, ateistlərdən əvvəlki olan Azərbaycan Respublikasının rəhbərliyinin "mənəviyyat" (oxu mənəviyyatsızlıq) sətirdən də əvvəlki, yəni "mənfəət mənəviyyatıdır". Mənfəət mənəviyyatı isə pis deməkdir. Sizcə ?bel bir rejimdən mənəvi nə isə gəlməklə olar?

lakin bəzi mənəviyyatsızlıq, xlaqsızlıq, əlaqə, yaltaqlıq, tən, zillət, namərdliyin mərdliyin haqqını yeməsi və s. kimi irkinliklər və iyrəncliklər mənəviyyatsız rejimin hakimiyyət sətirini nə mənəvi rəhbərliyi. Bu "mənfəət rəhbərliyi" yaratmaqdan sonra hansı addımlar atılmalıdır lazımdır? isə Azərbaycan rəhbərliyi .n Tel-viv və Vainqtondan olan instruktorlar hazırlayır.

SSR sual olunarsa "Azərbaycan Respublikasının hakimiyyətinin qorxuduğu dövlət və ideologiya hansıdır?", kimsədən cavab verməklə olar : SSR R-nə və onu dövlət ideologiyası olan LK! ninki SSR R və ilk ideologiyası, ilk nəvə sətir və AB-nin qorxuduğu dövlət və ideologiyadır! Bu, sətir edir ki, .Azərbaycan Respublikasının hakimiyyətinin yeritdiyi siyasət əvvəlki sətir və AB-nin yeritdiyi siyasətdir.

SSR 15-20 il qabaq kimsə bunu iddia etsəydi, belki də bu oxları qəribə gələcəkdir. Amma son illər zərər Azərbaycan mahid olunan proseslər: xlaqsızlıq tən etməsi fonunda vətənpəvər, qidli, mərd, dindar illər qarşısında məbariz aparılmaması, onların hid edilmiş, saxta ittihamlarla zindanlara .salınması mərkəzi və on illər əzəllikdən məhrum edilmiş, yuxarıda dediklərimizin yəni sətirdir.

Sual oluna bilər: Azərbaycan Respublikasının iqtidar 24 ildir hakimiyyətdir, niyə məhz indi Allahdan da yardım etmədən zərər həqiqi simasın nəməyi etdirməyi bəyayib? Cavab ox sətirdir: suda

boulann saman pn d bel l atdl kimi, bir dvlt kimi xritdn silinmk thlksi il z-z qarm srail d, artq mmkn olan v olmayan hr bir vacity la atr ki, xilas olsun. Bu sbbdn d idar etdiyi hakimiytytlr z kimi hyaszlq nmayi etdirmkdn kinmmk mrini verib. nki sionist rejimi, Suriyada qazd quyuya sonda znn d dyn v bu quyuda qrq olacan yax anlayr. Odur ki, hr vcl iliy qar son mbarizsin qalxb: ksriyyti ilrdn ibart olan raq paralamaq mqsdil il “Krdstan hiylsini” i salb, halisinin ksriyytini ilr tkil edn Azərbaycan Respublikasında ilr divan tutmaa balayb, dnyann btn KV-Irind i ran R-na qar yalan v bhtanlar yaymaqda davam edir. Bu id “sionizmin hrn kpkli” missiyasn yerin yetirn bzi Azərbaycan KV-Irinin nd getdiyini desk .yanlmarq

Hm d Azərbaycann sz gedn sionist KV-Iri ran R barsind el rfsiz yalan v bhtanlar yazrlar ki, onlar idar ednlrin mslman cmiyytind yaadqlarna bh yaranr. Msln, “Repost.az” adl saytn bir mddt vvl drc etdiyi “randa thsil alan azərbaycanl qzn ok etiraf” adl xqlsz v rfsiz bhtanlarla dolu yazda iddia etmidi ki, Gltkin Mcidova adl hanssa azərbaycanl qz ran R-nn Qum hrind din xadimlri trfindn si ad il aldadlaraq bakirliyini itirib! Hm d bu yaln z yalan v bhtandan ibart olan yazda slam dinin, hli-Beyt (.s) yolu olan i triqti davamlarna, bu triqtin nfuzlu din alimlrin, randa oxuyan azərbaycanl dindar cavanlara v s. qar el savadsz bhtanlar atmlmd ki, sanki 50 ilin fahisi nuzubillah “Allaha yaxnlama v mnviyyatn sirli” adl mhazir oxuyur... nki sz gedn yazda mnviyyat, rflil v vicdanl insan n mqdds olan dyrlr el rahatqla ayaqlar altna atlaraq tapdanrd ki, onu yazan xsin halaldan ml glidiyi, atasnn .kimliyini tand, mumiyytl mslman Azərbaycan ictimaiyytind yaad bh doururdu

Tbii ki, bu bhtan yaylan kimi “Hqiqt” QHT (Truth NGO) drhal aradrmalara balad v Gltkin Mcidova adl xsin he vaxt rann Qum Dini Hvzsind oxumad aydnlad. n sas is, bu yaznn randa oxuyan azərbaycanl ismtli, namuslu xanmlara v onlarn aillrin el pis tsir etdi ki, onlar kim trfindn ildildiyl bilinmyn “Repost.az” sayt barsind qanuni kild l gtrlmsini tlb etdir. Amma n vaxt hanssa sionist srailin qsbkar-terroru olduuna gr bu rejimi mhkmy vers, o vaxt Azərbaycan hakimiyti d “Repost.az” kimi “bakirliyini sionistlr satan” rfsiz saytlar bard l gtrr. nki “Repost.az” el Azərbaycan Respublikas hakimiytinin mahiyytidir! Bu zdn d, bu cr rfsiz nsrlri xalq mhkmsi yolu il ictimai qnaqla Intlmk v onlarn nec pozun sionist muqsi .olduqlarn hamya atdrma lazmdr

Sz gedn mqalnin yalan olduu artq hrmtli jurnalist v publisist Hac Arzu Eyvazov trfindn mntiqli v sasl dlillrl sbut edilib. Amma malik olduu hr eyini srail satan “Repost.az” sayt, ninki qulaqlarn aa sallayaraq yazdqlarn sbut ed bilmyib, htta z pozun czma-qaralar il .Azərbaycan cavanlarnn xlqn pozmaqda davam edir

Digr bir sionist tulas olan D raq v Suriyaya soxulandan sonra, ial etdiklri razilrdki tarix muzeylrin daxil olub hm n lk xalqlarnn min illrl ya olan qiymti he bir miqdar pulla ll bilinmyn tarixi srlri balta v kuvatla datmas yadnza glirmi? Bilirsiz D bunu niy edirdi? Bu sualn cavabn ox-ox zr istyirik, “ek n bilir, zfran ndir?” mslindn baqa vasit il izah etmk olmaz. D kimi bir zlalt yuvarlanan mxluq n bilir tarixi sr, maddi-mnvi dyrlr v s. ndir? Elc d Azərbaycan xalqnn, onun tqval dindar halisinin, Azərbaycan qzlarnn iman, xlaq, namusu v ismtini hdf alan “Repost.az” saytnn dalnda gizlnd haramdan ml glnlr n bilirlr bakirlik, din aliminin mqam, mnviyyat, qid, qeyrt v namus ndir? Onlar z bakirliklri srail v bu terroru sionist rejimini himay edn eytana mft satanlar deyilirmi? rfin n olduundan bixbr olanlar onun dyrini qanarm